
Contacto

Teléfono +34 971178989
Fax +34 971178924
Correo Electrónico ibdona@ibdona.caib.es

Dirección Postal

Aragón, 26 - 1º E
(07006) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2018/358
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2018
a las 10:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Balear de la Mujer
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibdona.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica para la elaboración del plan autonómico contra el
tráfico de mujeres y niñas con fines de explotación sexual

Valor estimado del contrato 16.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.965 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.500 EUR.

Clasificación CPV
85312300 - Servicios de orientación y asesoramiento.

Plazo de Ejecución
Del 26/01/2018 al 17/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Jaime Perelló Alorda
NIF 43072026H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.965 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ibdona.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 26/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zBmuZvy%2BQ7MQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002831012 |  2018-027405 | vie, 02 feb 2018 10:47:22:926 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143997258723446772390264996930319863263 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zBmuZvy%2BQ7MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

